Conciliatorio en los siguientes términos:

(según inventario que se adjunta a lareparación de vehículos

PRIMERO.- Por este acto, la Municipalidad Distrital de la Villa ~
Hermosa de Yanahuara, reconoce adeudar a Jaime César Begazo Vizcarra,

la suma de SI. 50,905.82 (CINCUENTA MIL NOVECIENTOS CINCO CON 82/100

NUEVOS SOLES) por concepto de:

• Mano de Obra para ReparaciÓn de Compactadora N° 05, la suma de

SI. 10,341.10 (DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTIÚN CON lO/lOO NUEVOS

SOLES) .

• Mano de Obra para Reparación de Ford Custom N° 350, la suma de

[...]

6,365.31 (SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTICINCO CON 31/100 NUEVOS

SOLES) .

•

•

Mano de Obra para Reparación de Compactadora N° 02, la suma de

SI. 9,746.10 (NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTISEIS CON lO/lOO

NUEVOS SOLES) •

Repuestos para Reparación de Compactadora N° 02, la swna de SI .
10,425.59 (DIEZ MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 59/100 NUEVOS

SOLES) .

• Repuestos para Reparación de Ford Custom 350, la suma de S/_

3,639.02 (TRES MIL SEISCIENTOS TREINTINUEVE CON 02/100 NUEVOS

SOLES) .

Dicha sumatoria deberá ser cancelada por la referida Municipalidad a

favor de Jaime César Begazo Vizcarra, dentro de los 05 días hábiles

[...]

• Repuestos para Reparación de Compactadora N° 01, la suma de SI.

Servicio Técnico para Reparación de automóvil Hyundai, la suma

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTIDÓS CON 98/100 NUEVOS

Rep.uestos para Reparación de automóvil Hyundai, la suma de SI .
2,078.93 (DOS MIL SETENTIOCHO CON 93/100 NUEVOS SOLES).

de SI. 5,890.50 (CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA CON 10/100 NUEVOS

SOLES) .

de S/. 2,499.00 (DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTINUEVE CON 10/100

NUEVOS SOLES) .

3,262.98

SOLES) •

•

•

OH-2638, la suma de SI. 2,873.85

SETENTITRÉS CON 85/100 NUEVOS SOLES).

{DOS MIL OCHOCIENTOS

• Repuestos para Reparación de camioneta Nissan de placa OH-2638,

la suma de S/. 290.36 (DOSCIENTOS NOVENTA CON 36/100 NUEVOS

SOLES) .

+ Tres Servicios Técnicos para Reparación de Unidad Camioneta FA~i

de placa OH-8520, la suma de SI. 2,350.25 (DOS MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA CON 25/100 NUEVOS SOLES).

• Repuestos para Reparación de Unidad Camioneta FP.Wde placa OH-

8520, la suma de S/. 229.67 (DOSCIENTOS VEINTINUEVE CON 67/100

NUEVOS SOLES) .

• ( Tres Servicios Técnicos para Reparación de camioneta FAW de

placa OH-8515, la suma de S/. 2,365.72 (DOS ~!IL TRESCIENTOS

SESENTICINCO CON 72/100 NUEVOS SOLES).

• Repuestos para Reparación de camioneta FAWde placa OH-8515, la

[...]

232.05 (DOSCIENTOS TREINTIDós CON 05/100 NUEVOS
SOLES) .

• Tres Servicios Técnicos para Reparación de camioneta FAW de
placa OH-8522, la suma de S/. 2,341. 92 (DOS MIL TRESCIENTOS
CUARENTIÚN CON 92/100 NUEVOS SOLES).

• Repuestos para Reparación de camioneta FAWde placa OH-8522, la

suma de S/. 224.91 (DOSCIENTOS VEINTICUATRO CON 91/100 NUEVOS
SOLES) .

• Servicio Técnico para Reparación de volquete Ford - Mercedes

Benz, la suma de SI. 1,874.25 (MIL OCHOCIENTOS SETENTICUATRO CON
25/100 NUEVOS SOLES).

• Servicio Técnico para Reparación de rninicargador WALDO, la suma

de SI.